
Uchwała Nr LXXXIII/1289/2010 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 27 października 2010r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 ze zm.), art.211 ust 
1, art. 212 ust 1, pkt 2, art.214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U.  Nr 157, poz.1240 ze zm.)  Rada Miasta uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 1.071.609 zł 
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  1.071.609 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 1.071.609 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  951.609 zł 
3.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę                                                                120.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Załącznik nr 1 - Zakres i kwoty dotacji z budżetu miasta na 2010 rok, do uchwały 
budżetowej na 2010 rok  Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 
2009r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
  
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. 
                                                                                  
  Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                                                              
                                                                                                        Krystyna Sibińska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXXIII/1289/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 października 2010r. 
  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 41 765 124,00 - 951 609,00 40 813 515,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 848 030,00 - 951 609,00 4 896 421,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 863 613,00 - 951 609,00 912 004,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 192 010,00 0,00 84 192 010,00  

 92113  Centra kultury i sztuki 76 312 286,00 0,00 76 312 286,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 470 000,00 - 120 000,00 2 350 000,00  

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 16 000 000,00 120 000,00 16 120 000,00 

 

926   Kultura fizyczna i sport 25 781 526,00 951 609,00 26 733 135,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6 600 000,00 951 609,00 7 551 609,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 951 609,00 1 261 609,00  

  
Razem: 541 048 550,00 0,00 541 048 550,00  

 
 



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXXIII/1289/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 października 2010r.

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

600 60004 2650 15 419 644
6210 850 000

630 63003 6620 18 648
700 70001 2650 8 693 276

6210 420 000
801 80104 2510 20 349 901

6210 153 864
80140 2320 3 600
80146 2510 108 068  
80195 2510 135 474

803 80395 2800 200 000
6220 200 000

851 85195 6300 1 600 000
852 85201 2320 420 000
853 85333 2320 2 252 212

6620 30 000
85395 2518 40

2519 9 540
2517 56 194

854 85404 2510 80 389
921 92109 2480 3 985 000

92113 2480 2 350 000
6220 16 120 000

92116 2480 1 750 000
926 92604 2650 1 660 000

6210 12 004 526

25 772 920 28 824 606 34 272 850

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

750 75075 2810 2 280 000
2820 1 700 000

754 75412 2820 15 000
75415 2820 15 000

801 80101 2540 1 756 435
80103 2540 67 160
80104 2540 1 069 675
80110 2540 1 124 215
80120 2540 2 151 607
80130 2540 3 040 081

851 85149 2820 30 000
85153 2820 120 000
85154 2820 1 788 400

2810 7 000
2830 3 000

852 85201 2810 15 200
2820 330 000

85203 2820 309 480
85295 2820 221 600

853 85311 2580 156 180
85395 2810 20 000

2820 20 000
854 85406 2540 117 963

85410 2540 192 458
85415 2540 14 148
85419 2540 3 220 345

900 90019 2820 5 000
921 92120 2720 642 307

92195 2820 724 400
926 92601 2820 400 000

6230 100 000
92605 2820 5 880 000

0 12 910 267 14 626 387

25 772 920 41 734 873 48 899 237

Kwota dotacji w zł

RAZEM  DOTACJE

OGÓŁEM DOTACJE 

Dział Rozdz. &

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2010 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

RAZEM  DOTACJE

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział &Rozdz.
Kwota dotacji w zł


